
Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019955-0 JULIO CEZAR DA SILVA RESENDE 10/06/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

0E.003007-3 GUSTAVO CAMARGO DA SILVA 01/10/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

0E.031681-5 EMANUELA BIANCA DA SILVA 20/04/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

0E.015021-5 HANNA CHIARA GEHRTS DE AMBROSIS PINHEIRO MACHADO 29/10/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

0E.010897-4 BENTO GABRIEL DE CAMARGO BARROS 27/12/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

0E.034011-1 NATALIA VIEIRA PASCO 19/09/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

0E.024940-9 ISABELLA PINHEIRO DE MELLO 08/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

0E.028252-0 LUCAS GODINHO DINIZ CARDOSO 25/06/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

0E.001252-0 ARTHUR MARTINS LIMA 25/02/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

0E.006344-7 HEITOR LISBOA SOUZA 21/08/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

0E.021823-9 GIOVANNA TORRES NOGUEIRA 29/01/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

0E.015863-9 RAFAEL LEITE SILVA MAIA 11/05/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

0E.007205-8 KEVIN TAVARES DOMINGUES 08/08/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

0E.034330-3 PAOLLA DE OLIVEIRA MUNEVEK 03/06/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

0E.007666-5 HELOISA ROSA DA SILVA 02/07/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

0E.042504-9 MARIA JULIA BRITO PINHEIRO 27/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

0E.020609-4 LOUYSE OLIVEIRA MOTA CARDOSO 21/10/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

0E.037049-2 JOAO FRANCISCO PRETTO DE MACEDO 02/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

0E.041279-9 PEDRO HENRIQUE SILVA SANTOS 15/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

0E.017805-4 MARIA EDUARDA APARECIDA ALVES DOMINGUES 30/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

0E.008993-3 GABRIEL FREDERICO DE MORAES VIEIRA 12/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007241-4 OTAVIO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 29/11/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008013-3 SERENA NIMUE RODRIGUES DE SOUZA 07/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039344-1 MARCELO GONÇALVES JÁCOMO 29/03/2011 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005643-1 GUSTAVO RODRIGO ESPINDOLA BORBA 03/09/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022505-9 RUAN MIRO LIMA SENA 18/02/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000730-6 ANA LAURA LEME DOS SANTOS GALDINO 09/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011772-4 RAFAELA CRISTINA SNEIDERIS 28/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032865-7 GERARD LOIC DE SOUZA LISBOA 30/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004156-8 SABRINA DE SOUZA DAGRELLA 04/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029437-9 JULIA MARIA SILVA 19/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041280-0 PEDRO FERNANDES MASSANEIRO 12/06/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035229-1 KAUA DA SILVA RIBEIRO 24/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029208-6 LAIS MARIA SILVA 19/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001300-0 ISADORA DA SILVA FUJII 18/04/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007296-2 LARA VIANA OLIVEIRA SANTOS 04/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019258-4 LEONAM GUARINO DA SILVA 21/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031448-0 VINICIUS MACHADO DE ARRUDA PINTO 07/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003852-2 ENRY THOMAS BAUMANN 05/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014546-7 LUDMYLLA LORENA MOREIRA DE ALMEIDA SANTOS 17/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002940-2 ANA BEATRIZ ALMEIDA DE SOUZA 21/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015304-0 MARIA FERNANDA TEIXEIRA AGAPITO 28/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005317-5 LUIZ FELIPE QUIRINO DINIZ 25/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039427-6 NATIENE SA BARRETO FERREIRA 18/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006745-6 BRUNO FERREIRA ROCHA SANTOS 18/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000628-2 JULIANY FERNANDA VILHENA BRAGA ZIELINSKI 28/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013782-0 MURYLLO FOGACA JOVALENTE 17/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033615-9 SAMUEL CORREA SARAIVA RIBEIRO 16/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018068-5 ENZO GRAMINHA FERREIRA 03/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024529-0 CRISTIANE ARIAS AVILEZ 23/02/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003806-0 ANA JULIA LEMES FERNANDES 13/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006613-7 VINICIUS DE MORAES ALBUQUERQUE 03/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005074-5 RAFAEL RIBEIRO DA SILVA 07/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041269-2 HENRIQUE PINHEIRO DE OLIVEIRA 10/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003745-2 CAROLINE VITORIA ASSIS DA SILVA 09/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031675-8 DIOVAN LUIS DO CARMO 04/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002425-9 FELIPE JESUS GOMES DOS SANTOS 15/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:43 Página 2



Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034969-0 GABRIELA MARQUES DE OLIVEIRA 06/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014962-2 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 22/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011127-6 PABLO MARCOS DE OLIVEIRA SILVA 27/12/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002101-0 KAWANY VICTORIA DOS SANTOS PASSOS 18/12/2009 3,0 7,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018362-8 ANA CLARA SETTI DE OLIVEIRA 07/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039957-2 MURILO DO NASCIMENTO MATHEUS 22/12/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040479-5 BEATRIZ EMANUELLY DE PAULA SANTOS 29/06/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007355-5 LARISSA VIANA OLIVEIRA SANTOS 04/11/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023726-4 LETICIA CRISTINA FERREIRA LOPES 18/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040190-6 MARIA EDUARDA MARTINS PEDROSO 12/05/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021457-5 YAN FREITAS CARDOSO 29/05/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009723-2 YASMIN TIEMI MATUNAGA 19/07/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033858-7 CAROLINE VENTURA DA SILVA DO NASCIMENTO 29/12/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038682-4 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO PONTES 04/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005125-6 MARIANA PITEL 30/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022599-5 FELIPE CORREA MOYA VENTURA 12/01/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022785-0 MARIANA MARY RODRIGUES 05/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037187-9 JULIA CARDOSO OLIVEIRA SANTOS 18/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038820-2 MARINA GÓES DO PRADO DE PAULA 06/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019955-0 JULIO CEZAR DA SILVA RESENDE 10/06/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031681-5 EMANUELA BIANCA DA SILVA 20/04/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010897-4 BENTO GABRIEL DE CAMARGO BARROS 27/12/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034011-1 NATALIA VIEIRA PASCO 19/09/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028252-0 LUCAS GODINHO DINIZ CARDOSO 25/06/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001252-0 ARTHUR MARTINS LIMA 25/02/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006344-7 HEITOR LISBOA SOUZA 21/08/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007205-8 KEVIN TAVARES DOMINGUES 08/08/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034330-3 PAOLLA DE OLIVEIRA MUNEVEK 03/06/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007666-5 HELOISA ROSA DA SILVA 02/07/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042504-9 MARIA JULIA BRITO PINHEIRO 27/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017805-4 MARIA EDUARDA APARECIDA ALVES DOMINGUES 30/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008993-3 GABRIEL FREDERICO DE MORAES VIEIRA 12/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.007241-4 OTAVIO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 29/11/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.039344-1 MARCELO GONÇALVES JÁCOMO 29/03/2011 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.005643-1 GUSTAVO RODRIGO ESPINDOLA BORBA 03/09/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.022505-9 RUAN MIRO LIMA SENA 18/02/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000730-6 ANA LAURA LEME DOS SANTOS GALDINO 09/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011772-4 RAFAELA CRISTINA SNEIDERIS 28/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004156-8 SABRINA DE SOUZA DAGRELLA 04/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041280-0 PEDRO FERNANDES MASSANEIRO 12/06/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035229-1 KAUA DA SILVA RIBEIRO 24/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007296-2 LARA VIANA OLIVEIRA SANTOS 04/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019258-4 LEONAM GUARINO DA SILVA 21/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031448-0 VINICIUS MACHADO DE ARRUDA PINTO 07/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003852-2 ENRY THOMAS BAUMANN 05/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014546-7 LUDMYLLA LORENA MOREIRA DE ALMEIDA SANTOS 17/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002940-2 ANA BEATRIZ ALMEIDA DE SOUZA 21/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005317-5 LUIZ FELIPE QUIRINO DINIZ 25/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039427-6 NATIENE SA BARRETO FERREIRA 18/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006745-6 BRUNO FERREIRA ROCHA SANTOS 18/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000628-2 JULIANY FERNANDA VILHENA BRAGA ZIELINSKI 28/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013782-0 MURYLLO FOGACA JOVALENTE 17/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033615-9 SAMUEL CORREA SARAIVA RIBEIRO 16/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024529-0 CRISTIANE ARIAS AVILEZ 23/02/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006613-7 VINICIUS DE MORAES ALBUQUERQUE 03/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005074-5 RAFAEL RIBEIRO DA SILVA 07/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041269-2 HENRIQUE PINHEIRO DE OLIVEIRA 10/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003745-2 CAROLINE VITORIA ASSIS DA SILVA 09/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031675-8 DIOVAN LUIS DO CARMO 04/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034969-0 GABRIELA MARQUES DE OLIVEIRA 06/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014962-2 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 22/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011127-6 PABLO MARCOS DE OLIVEIRA SILVA 27/12/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018362-8 ANA CLARA SETTI DE OLIVEIRA 07/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039957-2 MURILO DO NASCIMENTO MATHEUS 22/12/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040479-5 BEATRIZ EMANUELLY DE PAULA SANTOS 29/06/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007355-5 LARISSA VIANA OLIVEIRA SANTOS 04/11/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023726-4 LETICIA CRISTINA FERREIRA LOPES 18/04/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040190-6 MARIA EDUARDA MARTINS PEDROSO 12/05/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021457-5 YAN FREITAS CARDOSO 29/05/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009723-2 YASMIN TIEMI MATUNAGA 19/07/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033858-7 CAROLINE VENTURA DA SILVA DO NASCIMENTO 29/12/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038682-4 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO PONTES 04/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005125-6 MARIANA PITEL 30/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022785-0 MARIANA MARY RODRIGUES 05/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037187-9 JULIA CARDOSO OLIVEIRA SANTOS 18/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.040479-5 BEATRIZ EMANUELLY DE PAULA SANTOS 29/06/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.022505-9 RUAN MIRO LIMA SENA 18/02/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019258-4 LEONAM GUARINO DA SILVA 21/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031675-8 DIOVAN LUIS DO CARMO 04/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:43 Página 7



Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019955-0 JULIO CEZAR DA SILVA RESENDE 10/06/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001252-0 ARTHUR MARTINS LIMA 25/02/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034330-3 PAOLLA DE OLIVEIRA MUNEVEK 03/06/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007666-5 HELOISA ROSA DA SILVA 02/07/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007241-4 OTAVIO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 29/11/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039344-1 MARCELO GONÇALVES JÁCOMO 29/03/2011 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005643-1 GUSTAVO RODRIGO ESPINDOLA BORBA 03/09/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000730-6 ANA LAURA LEME DOS SANTOS GALDINO 09/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.041280-0 PEDRO FERNANDES MASSANEIRO 12/06/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.035229-1 KAUA DA SILVA RIBEIRO 24/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.007296-2 LARA VIANA OLIVEIRA SANTOS 04/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.019258-4 LEONAM GUARINO DA SILVA 21/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.014546-7 LUDMYLLA LORENA MOREIRA DE ALMEIDA SANTOS 17/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039427-6 NATIENE SA BARRETO FERREIRA 18/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006745-6 BRUNO FERREIRA ROCHA SANTOS 18/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041269-2 HENRIQUE PINHEIRO DE OLIVEIRA 10/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031675-8 DIOVAN LUIS DO CARMO 04/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034969-0 GABRIELA MARQUES DE OLIVEIRA 06/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.039957-2 MURILO DO NASCIMENTO MATHEUS 22/12/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.007355-5 LARISSA VIANA OLIVEIRA SANTOS 04/11/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021457-5 YAN FREITAS CARDOSO 29/05/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.033858-7 CAROLINE VENTURA DA SILVA DO NASCIMENTO 29/12/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.022785-0 MARIANA MARY RODRIGUES 05/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006344-7 HEITOR LISBOA SOUZA 21/08/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034330-3 PAOLLA DE OLIVEIRA MUNEVEK 03/06/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007666-5 HELOISA ROSA DA SILVA 02/07/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042504-9 MARIA JULIA BRITO PINHEIRO 27/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017805-4 MARIA EDUARDA APARECIDA ALVES DOMINGUES 30/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039344-1 MARCELO GONÇALVES JÁCOMO 29/03/2011 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000730-6 ANA LAURA LEME DOS SANTOS GALDINO 09/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011772-4 RAFAELA CRISTINA SNEIDERIS 28/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.041280-0 PEDRO FERNANDES MASSANEIRO 12/06/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035229-1 KAUA DA SILVA RIBEIRO 24/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019258-4 LEONAM GUARINO DA SILVA 21/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003852-2 ENRY THOMAS BAUMANN 05/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.014546-7 LUDMYLLA LORENA MOREIRA DE ALMEIDA SANTOS 17/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.006745-6 BRUNO FERREIRA ROCHA SANTOS 18/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013782-0 MURYLLO FOGACA JOVALENTE 17/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024529-0 CRISTIANE ARIAS AVILEZ 23/02/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006613-7 VINICIUS DE MORAES ALBUQUERQUE 03/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041269-2 HENRIQUE PINHEIRO DE OLIVEIRA 10/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003745-2 CAROLINE VITORIA ASSIS DA SILVA 09/04/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031675-8 DIOVAN LUIS DO CARMO 04/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034969-0 GABRIELA MARQUES DE OLIVEIRA 06/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018362-8 ANA CLARA SETTI DE OLIVEIRA 07/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009723-2 YASMIN TIEMI MATUNAGA 19/07/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033858-7 CAROLINE VENTURA DA SILVA DO NASCIMENTO 29/12/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005125-6 MARIANA PITEL 30/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022785-0 MARIANA MARY RODRIGUES 05/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037187-9 JULIA CARDOSO OLIVEIRA SANTOS 18/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019258-4 LEONAM GUARINO DA SILVA 21/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031675-8 DIOVAN LUIS DO CARMO 04/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034330-3 PAOLLA DE OLIVEIRA MUNEVEK 03/06/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007666-5 HELOISA ROSA DA SILVA 02/07/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039344-1 MARCELO GONÇALVES JÁCOMO 29/03/2011 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000730-6 ANA LAURA LEME DOS SANTOS GALDINO 09/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041280-0 PEDRO FERNANDES MASSANEIRO 12/06/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035229-1 KAUA DA SILVA RIBEIRO 24/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019258-4 LEONAM GUARINO DA SILVA 21/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014546-7 LUDMYLLA LORENA MOREIRA DE ALMEIDA SANTOS 17/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006745-6 BRUNO FERREIRA ROCHA SANTOS 18/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.041269-2 HENRIQUE PINHEIRO DE OLIVEIRA 10/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031675-8 DIOVAN LUIS DO CARMO 04/05/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034969-0 GABRIELA MARQUES DE OLIVEIRA 06/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.033858-7 CAROLINE VENTURA DA SILVA DO NASCIMENTO 29/12/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.022785-0 MARIANA MARY RODRIGUES 05/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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